

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 20-40401-827-12/18
Дана: 12.06.2018.године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС, бр.124/12, 14/15 и 68/15), а након разматрања Извештаја Комисије за стручну оцену понуда, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

За јавну набавку мале вредности- набавка услуга-кречења просторија Центра за социјални рад Града Новог Сада, ОРН 45442100.

Бира се као најповољнија понуда понуђача „Flowtech doo Novi Sad“, Нови Сад, Станоја Станојевића бр. 6, МБ 21285331, ПИБ 110014821, применом критеријума најниже понуђене цене.

Образложење

Наручилац је дана 24.05.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности бр. 20-40401-827-1/18 - набавка услуга-кречења просторија Центра за социјални рад Града Новог Сада, ОРН 45442100, редни бр. 1.2.6., позиција у буџету 511321

Процењена вредност јавне набавке: 1.358.333,00 динара без ПДВ-а.

Разлог који оправдава примену поступка јавне набавке мале вредности је чињеница да је збир свих сродних набавки на годишњем нивоу испод лимита од 5.000.000,00 динара

На основу постављања конкурсне документације на Портал јавних набавки и интернет страницу наручиоца достављене су до 07.06.2018. године до 8,30 часова 3 (три) благовремене понуде следећих понуђача:

1. „Italia Nuova“ doo, Смедерево, Ђуре Даничића 37, МБ 20656166, ПИБ 106669563

Заведено под бројем 20-40401-827/18-6

1. Наступа: Самостално
2. Спецификација услуга – структура цене

Р.Б.	Опис	Јед. мере	количина	Цена без ПДВ-а	Вредност без ПДВ-а
1.	Гуљење зидова и плафона	m2	1242	50,00	62.100,00
2.	Глетовање зидова лепком са утапањем стакленог плетива	m2	872	340,00	296.480,00
3.	Глетовање зидова и плафона полификсом у два наноса	m2	2114	150,00	317.100,00
4.	Шмирглање зидова и плафона	m2	2114	50,00	105.700,00
5.	Премазивање зидова и плафона полудисперзивном бојом по избору наручиоца X 2	m2	6997	80,00	559.760,00
6.	Скупљање и одвожење шута на депонију до 15км		паушално	10.000,00	10.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А					1.351.140,00
ПДВ					270.228,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ОМ					1.621.368,00

3. Рок важења понуде : 30 дана

4. Рок плаћања:45 дана

2. „Flowtech doo Novi Sad“, Нови Сад, Станоја Станојевића бр. 6, МБ 21285331, ПИБ 110014821

Заведено под бројем 20-40401-827/18-7

1. Наступа: Самостално

2. Спецификација у с л у г а – структура цене

Р.Б.	Опис	Јед. мере	количина	Цена без ПДВ-а	Вредност без ПДВ-а
1.	Гуљење зидова и плафона	m2	1242	45,00	55.890,00
2.	Глетовање зидова лепком са утапањем стакленог плетива	m2	872	45,00	39.240,00
3.	Глетовање зидова и плафона полификсом у два наноса	m2	2114	65,00	137.410,00
4.	Шмирглање зидова и плафона	m2	2114	25,00	52.850,00
5.	Премазивање зидова и плафона полудисперзивном бојом по избору наручиоца X 2	m2	6997	98,00	685.706,00
6.	Скупљање и одвожење шута на депонију до 15км		паушално	1.450,00	1.450,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А					972.546,00
ПДВ					194.509,20
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ОМ					1.167.055,20

3. Рок важења понуде : 30 дана

4. Рок плаћања:45 дана

3. Гро Статик доо, Нови Сад, Булевар Деспота Стефана бр. 13, МБ 20240032, ПИБ 104829500

Заведено под бројем 20-40401-827/18-8

1. Наступа: Самостално

2. Спецификација у с л у г а – структура цене

Р.Б.	Опис	Јед. мере	количина	Цена без ПДВ-а	Вредност без ПДВ-а
1.	Гуљење зидова и плафона	m2	1242	81,00	100.602,00
2.	Глетовање зидова лепком са утапањем стакленог плетива	m2	872	162,00	141.264,00
3.	Глетовање зидова и плафона полификсом у два наноса	m2	2114	108,00	228.312,00
4.	Шмирглање зидова и плафона	m2	2114	27,00	57.078,00
5.	Премазивање зидова и плафона полудисперзивном бојом по избору наручиоца X 2	m2	6997	108,00	755.676,00
6.	Скупљање и одвожење шута на депонију до 15км		паушално	49.950,00	49.950,00
	УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А				1.332.882,00
	ПДВ				266.576,40
	УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ОМ				1.599.458,40

3. Рок важења понуде : 30 дана

4. Рок плаћања: 45 дана

Неблаговремених понуда није било.

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

Након увида у достављену понуду за јавну набавку услуга-кречења просторија Центра за социјални рад Града Новог Сада за ставке под редним бројевима 2 (Глетовање зидова лепком са утапањем стакленог плетива) и 3 (Глетовање зидова и плафона полификсом у два наноса) установљено је да је понуђач „Flowtech doo Novi Sad“, Нови Сад, Станоја Станојевића бр. 6 дао неувобичајено ниску цену у односу на цене осталих понуђача, као и тржишно упоредиву цену.

Сходно наведеном, а у складу са чл. 92. ст. 3. Закона о јавним набавкама од понуђача „Flowtech doo Novi Sad“, Нови Сад, Станоја Станојевића бр. 6 је дана 07.06.2018. године тражено да достави најкасније до 11.06.2018. године детаљно образложење свих саставних делова цене и то по минимум следећим ставкама:

- набавна цена по производу (за ставку 2 за стаклено плетиво а за ставку 3 за полификс).

Понуђач „Flowtech doo Novi Sad“, Нови Сад, Станоја Станојевића бр. 6 је дана 09.06.2018. године доставио тражено образложење наводећи да потврђује да ће по понуђеним јединичним ценама пружити све услуге кречења просторија Центра за социјални рад Града Новог Сада, да поседује материјал неопходан за пружање услуга за позиције 2 и 3, чији део је набављен још раније по знатно повољнијим

ценама, него што су тренутно тржишне цене, а део је набављен у виду компензације. У циљу да му се додели уговор-посао у целости, односно ради искоришћавања својих ресурса и стицања пословних капацитета који су неопходни за учешће у јавним набавкама (квалитетно и у уговореном року извођење референтних радова) неке од услуга је спреман и по нижим ценама пружити.

По спроведеном оцењивању констатовано је да су у поступку поднете три понуде. Сви понуђачи су доставили доказе о испуњености свих услова из конкурсне документације.

Наручилац је конкуренцију у поступку обезбедио постављањем конкурсне документације и позива за подношење понуде на Портал јавних набавки и на интернет страницу наручиоца.

На основу напред наведеног Комисија констатује да је најприхватљивија понуда критеријумом најниже понуђене цене понуда „Flowtech doo Novi Sad“, Нови Сад, Станоја Станојевића бр. 6, МБ 21285331, ПИБ 110014821 те је предложила наручиоцу као најбољи избор.

Овлашћено лице Наручиоца је прихватило предлог комисије о избору понуде.

Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права. Захтев за заштиту права се подноси наручиоцу а копија истовремено доставља Републичкој комисији, у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

Овлашћено лице Наручиоца

Добрила Чачија

